NA MODALIDADE PRESENCIAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESSE INSTRUMENTO PARA AULAS ELETIVAS 
DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NO ÂMBITO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NA CIDADE DE JABORANDI-SP.

VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 221.460,00 (DUZENTOS E VINTE E UM 
MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS); MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔ-
NICO; TIPO: Menor Preço por Item; RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 
27 de Fevereiro de 2026 às 17H00min. ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 10H00min do 
dia 16/03/2026. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10H00min do dia